
UCHWAŁA NR LXII/336/2023 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/98/2020 Rady Gminy Kolno z dnia 27 maja 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 oraz 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 6r ust.3, ust. 3a i ust. 3c ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 oraz z 2023 r. 
poz. 877.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  XXI/98/2020 Rady Gminy Kolno z dnia 27 maja 2020 r.  w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. 
z 2020 r. poz. 2806 oraz z 2021 r. poz 4442) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych zebrane w sposób selektywny, 
które powstały w wyniku prowadzenia drobnych robót niewymagających pozwolenia na budowę 
ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót do starosty;”;; 

2) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych będą odbierane z miejsc posadowienia 
pojemników na odpady komunalne (w pojemnikach lub kontenerach o pojemności 1,1 m³, „big bag”) 
w ilości nie przekraczającej 1,1 m³ na jedną nieruchomość rocznie. Wyselekcjonowane odpady, będą 
odbierane po wcześniejszym zgłoszeniu do Urzędu Gminy Kolno. W przypadku większej ilości odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych, właściciel nieruchomości zobowiązany jest do zawarcia odrębnej umowy 
na odbiór i zagospodarowywanie odpadów.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystyna Krasuska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42EFF33D-EB94-4A94-90DF-E7EF6CE40548. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/336/2023 RADY GMINY KOLNO z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


